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 Classificació  : CX DEL BRUC                                                        

 

 Lloc de celebració   : EL BRUC              

 Data                 : 02/01/22 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  30.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     160 BRAGULAT,Marc        PRIN2  E BTT FORNELLS             00:05:54           

   2     156 NANTES,Hector        PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:05:54           mt. 

   3     161 COS,Norfeu           PRIN2  E BTT FORNELLS             00:05:54           mt. 

   4     153 PEREZ,Gerard         PRIN2  E LA TORRETA BIKE          00:05:54           mt. 

   5     158 MOLANO,Nil           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:05:54           mt. 

   6     157 CLAPÉS,Gil           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:06:06       12 seg. 

   7     169 ALEJO,Marc           PRIN1  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  00:06:06       12 seg. 

   8     170 GALCERAN,Salvi       PRIN1  E BTT FORNELLS             00:06:17       23 seg. 

   9     159 BRAGULAT,Laia        FPRI2  E BTT FORNELLS             00:06:17       23 seg. 

  10     151 GONZALEZ,Magin       PRIN2  E CC SANT BOI              00:07:11     1:17 min. 

  11     167 FONT,Tomas           PRIN1  E BTT FORNELLS             00:07:11     1:17 min. 

  12     154 CUBI,Queralt         FPRI2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:07:34     1:40 min. 

  13     178 VIDAL,Eidden         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:07:38     1:44 min. 

  14     176 ROJO,Estela          FPRI1  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    00:07:38     1:44 min. 

  15     182 PAGES,Abril          FPRI1  SANTVI CLUB CICLISTA       00:08:12     2:18 min. 

 

 Corredors classificats : 15 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     160 BRAGULAT,Marc        PRIN2  E BTT FORNELLS            00:05:54           

   2     156 NANTES,Hector        PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:05:54           mt. 

   3     161 COS,Norfeu           PRIN2  E BTT FORNELLS            00:05:54           mt. 

   4     153 PEREZ,Gerard         PRIN2  E LA TORRETA BIKE         00:05:54           mt. 

   5     158 MOLANO,Nil           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:05:54           mt. 

   6     157 CLAPÉS,Gil           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:06:06       12 seg. 

   7     169 ALEJO,Marc           PRIN1  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 00:06:06       12 seg. 

   8     170 GALCERAN,Salvi       PRIN1  E BTT FORNELLS            00:06:17       23 seg. 

   9     151 GONZALEZ,Magin       PRIN2  E CC SANT BOI             00:07:11     1:17 min. 

  10     167 FONT,Tomas           PRIN1  E BTT FORNELLS            00:07:11     1:17 min. 

  11     178 VIDAL,Eidden         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:07:38     1:44 min. 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     159 BRAGULAT,Laia        FPRI2  E BTT FORNELLS            00:06:17          seg. 

   2     154 CUBI,Queralt         FPRI2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:07:34     1:17 min. 

   3     176 ROJO,Estela          FPRI1  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   00:07:38     1:21 min. 

   4     182 PAGES,Abril          FPRI1  SANTVI CLUB CICLISTA      00:08:12     1:55 min. 

 


